__________________________________________________________________________________________________________
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CNPJ 01.844.491/0001-10

Rua Severino Rodrigues de Sena, Maria Terceira – Parelhas / RN  - Telefone: (84) 3471-2850 – E-mail: semasparelhas@yahoo.com.br

PORTARIA DE Nº 005/2022

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA

SOCIAL E DA HABITAÇÃO, Estado do Rio Grande

do Norte, no uso de suas atribuições,

Considerando as disposições contidas no Decreto n° 017/2017, de 23 de maio de 2017.

RESOLVE,

Fazer concessão de diária conforme dados abaixo:

SERVIDOR (A): Ivanaldo dos Santos Souto

CARGO: Motorista

MATRÍCULA: 120742-3

DI: CPF: 970.280.534-15 / RG: 1484260

LOTAÇÃO: Secretaria Municipal da Assistência Social, do Trabalho e da Habitação

DADOS BANCÁRIOS: Agência: 1106-1 /Banco do Brasil Conta: 18299-0

HORARIO DE SAÍDA: 06:41 hs

TIPO DE TRANSPORTE: Veículo da Secretaria de Assistência Social

OBJETIVO DO DESLOCAMENTO: CONDUZIR A ADOLESCENTE EMANUELLY FLÁVIA PARA

A CIDADE DE ASSUNÇÃO, NO ESTADO DA PARAÍBA, QUE ENCONTRA-SE COM UMA

CIRURGIA AGENDADA. O SEU PAI, O SENHOR EDMILSON DA SILVA SANTOS. O CONDUTOR

FOI O SENHOR IVANALDO DOS SANTOS SOUTO, SERVIDOR LOTADO NA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DO TRABALHO E DA HABITAÇÃO.

DESTINO: ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA

PERÍODO: 01/02/2022

QTDE TIPO Vr. Unit. (R$) Vr. Total. (R$)

01 Sem pernoite 100,00 100,00

Total 100,00

Parelhas (RN), 01 de fevereiro de 2022.

PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE.

Linielly da Trindade Silva Lima

Secretária Municipal de Assistência Social e da Habitação

Portaria Nº 007/2021